
 

        

Protokół nr XLVII/III/22 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 10 marca 2022 r. 

 

Część I. 

1. Sprawy proceduralne 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 15:30, zakończono o godz. 15:56.  

Obrady odbyły się w trybie zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość, aplikacja Zoom) zgodnie z art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 

2095). 

Sesję nadzwyczajną otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju – Pani 

Małgorzata Bednarek. Przewodnicząca Rady Miejskiej powitała: Radnych, Zastępcę 

Burmistrza Lądka-Zdroju Panią Alicję Piwowar, Panią Skarbnik Wiolettę Wiśniewską, Radcę 

Prawnego Panią Irenę Brzozowską oraz pracowników UMiG obsługujących sesję.  

Przewodnicząca Rady sprawdziła obecność odczytując kolejno nazwiska radnych i stwierdziła 

quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał. Udział w sesji potwierdziło 11 

radnych, nieobecni: Łukasz Mróz, Edyta Kolendo, Magdalena Podyma, Ewelina Rycaj.  

Radny Tomasz Stuła z powodu problemów technicznych komunikował się telefonicznie, co 

zostało skonsultowane z Radcą Prawnym.  

Ogłoszony porządek obrad:   

 1. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał: 

a) w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek-Zdrój na lata 2022-

2036, 

c) w sprawie przedłożenia organowi regulacyjnemu projektu Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków. 

2. Oświadczenia, wnioski radnych.  

3. Zamknięcie obrad.                                                             

 

Część II. 

 

1. Przystąpiono do rozpatrzenia projektów uchwał w następujących sprawach: 

 



 

 

a) w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok 

 

Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji ds. Gospodarczych 

Pana Leszka Pazdyka, który poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o zabranie głosu Panią Skarbnik Wiolettę Wiśniew-

ską, która przedstawiła zmiany w budżecie zawarte w projekcie uchwały oraz treść autopo-

prawki.  

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 11 radnych; 

11 głosów „za” – jednogłośnie. 

 Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XLVII/323/2022, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek-Zdrój na lata 2022-

2036 

 

Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji ds. Gospodarczych 

Pana Leszka Pazdyka, który poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 11 radnych; 

11 głosów „za” – jednogłośnie. 

 Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XLVII/324/2022, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

 

c) w sprawie przedłożenia organowi regulacyjnemu projektu Regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków 

 

Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji ds. Gospodarczych 

Pana Leszka Pazdyka, który poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Przystąpiono do głosowania nad uchwałą, w głosowaniu imiennym wzięło udział 11 radnych; 

11 głosów „za” – jednogłośnie. 

 Rada Miejska Lądka-Zdroju podjęła uchwałę nr XLVII/325/2022, która stanowi załącznik do 

protokołu z sesji. 

 

2. Oświadczenia, wnioski radnych. 

 

Nie było oświadczeń i wniosków radnych.  

Przewodnicząca poprosiła o zabranie głosu Panią Alicję Piwowar Zastępcę Burmistrza Lądka-

Zdroju, która przedstawiła bieżącą sytuację w Gminie w związku z napływem uchodźców z 

Ukrainy.  

Głos zabrała Radna Dorota Łakucewicz, która poinformowała, co zostało zakupione ze 

środków zebranych przez radnych na pomoc uchodźcom. 

 

Szczegóły znajdują się w załączniku audiowizualnym stanowiącym integralną część protokołu. 

 



 

3. Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Małgorzata 

Bednarek zakończyła obrady sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju. 

Integralną częścią protokołu jest zapis audiowizualny w wersji elektronicznej.        

 

Protokołowała:   

Emilia Pilarska 

         (-) 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatkowe załączniki do protokołu: 

1. Ogłoszenie o zwołaniu nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu  

10-03-2022 r. (porządek obrad). 

2. Lista obecności na nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu 10-03-2022 r. 

3. Lista imienna głosowań podczas nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju w dniu  

10 marca 2022 r. 


